
Materiale de stingere a incendiilor

I.D.: 49426817

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.900,00 RON - 8.900,00 RON

Descriere: Planuri de evacuare 6 buc. X 150 lei/buc. = 900 lei; Motopompă 4 țoii- 1 buc.x 2000 lei = 2000 lei ; Autocolant stingător 30 buc.x 14 lei/buc. = 700 lei; Reducție tip B 2 buc.x 90 lei/ buc. = 180 lei; Reducție tip B la C 2 buc.x 110 lei/buc. = 220 lei; Trusa medicala 2 buc.x 350 lei = 700 lei; Stingător G2 4 buc.x 250 lei = 1000 lei; Țeavă refulare 1 buc.x 300 lei/buc.=300 lei; Stingător SM 50 2 buc.x 1300 lei = 2600 lei; Cheie ABC 1 buc. x 100 lei/buc.= 100 lei; Registru evidență stingătoare 1 buc. x 200 lei=200 lei;
